第 166 号令和7年 富士見町

富士見町家族介護等支援対策事業実施要綱の一
部を改正する要綱をここに公布する。

令和7年12月2日

渡　辺　　葉富士見町長

告示

富士見町告示第166号

富士見町家族介護等支援対策事業実施要綱の一部を改正する要綱

富士見町家族介護等支援対策事業実施要綱(平成12年富士見町告示第42号)の一部を次の

ように改正する。

第5条第1項中「及び第3号」を削り、同条第2項を削る。

 様式第1号及び様式第2号を次のように改める。

様式第1号(第6条関係)

富士見町家族介護等支援対策事業支給申請書

年  月  日

  富士見町長    様

住所

申請者

氏名

電話番号

要介護者との続柄(  )

  下記のとおり、関係書類を添えて富士見町家族介護等支援対策事業に係る支給を申請

します。

支 給 事 業 名 家庭介護用品支給事業

要 介 護 者

住所

氏名

生 年 月 日

年 齢

   年  月  日

(       歳)

被 保 険 者 番 号

介護度区分

認 定 の 有 効 期 間      年  月  日～     年  月  日

居宅サービス種類

購 入 品 目 名

支 給 申 請 額                  円

添 付 書 類 購入者及び購入品目の記入された一か月分の見積書

様式第2号(第7条関係)

富士見町家族介護等支援対策事業支給(不支給)決定通知書

年  月  日

          殿

富士見町長

      年  月  日付で申請のありました、富士見町家族介護等支援対策事業に

ついて下記のとおり支給決定しました。

支 給 事 業 名 家庭介護用品支給事業

要 介 護 者

住所

氏名

生 年 月 日

年 齢

   年  月  日

(       歳)

被 保 険 者 番 号

居宅サービス種類

購 入 品 目 名

支 給 決 定 額 円

      年  月  日付で申請のありました、富士見町家族介護等支援対策事業につ

いて下記のとおり不支給と決定しました。

支 給 事 業 名 家庭介護用品支給事業

不 支 給 の 理 由

附 則

この要綱は、公布の日から施行する。